
UCHWAŁA Nr  XLVII/416/06 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia  27 czerwca 2006 roku 

 

w sprawie zmiany do ustaleń o podziale miasta Ełku na stałe obwody głosowania 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 nr 159 poz. 1547, zm. Dz. U. nr 
25 poz. 219, nr 102 poz. 1055 i nr 167 poz. 1760 z 2004 r., nr 175 poz. 1457 z 2005 r., nr  17 
poz. 128 oraz nr 34 poz. 242 z 2006 r.) w związku z art. 17 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r., zm. Dz. U. nr 23 
poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984, nr 153 poz. 1271 i nr 214 poz. 1806 z 2002 r., nr 80 
poz. 717 i nr 162 poz. 1568 z 2003 r., nr 116 poz. 1203 z 2004 r., nr 172 poz. 1441 z 2005 r. 
i nr 17 poz. 128 z 2006 r.) - na wniosek Prezydenta Miasta Ełku uchwala się co następuje: 

 
§1 

W uchwale Nr XXXV/365/02 Rady Miasta Ełku z dnia 26 czerwca 2002 roku w sprawie 
podziału miasta Ełku na stałe obwody głosowania, zmienionej uchwałą Nr XIX/166/04 Rady 
Miasta Ełku z dnia 25 marca 2004 roku i uchwałą Nr XXXIV/308/05 Rady Miasta Ełku 
z dnia 28 czerwca 2005 roku,  wprowadza się następujące zmiany: 
 

W  obwodzie nr 28 dodaje się ulicę Witolda Maternika. 
  
   

§2 

Podział miasta Ełku na granice stałych obwodów głosowania z uwzględnieniem 
wprowadzonych zmian stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podania do publicznej wiadomości na terenie 
Miasta Ełku. 
 

 
                                                                                                

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 

                      Krzysztof Piłat 



Załącznik do Uchwały Nr . XLVII/416/06.............. 

Rady Miasta Ełku  

z dnia . 27 czerwca 2006........................................... 

w sprawie stałych obwodów głosowania  

utworzonych na obszarze miasta Ełku 

Nr obwodu 

głosowania 
Granica obwodu 

1 

Ulice: Baranki, Dębowa, Grajewska, Intermat, Jasna, Kolejowa, Krótka, 

Krzywa, Leśna, Letniskowa, Lipowa, Pogodna, Robotnicza, Sosnowa, 

Świerkowa, Wczasowa 

2 Ulica  Jana Pawła II bez nr 9, 11, 15, 15A, 17, 19, 20, 21, 22, 24. 

3 
Ulice: Jana Pawła II - numery 9, 11, 15, 15A, 17, 19, Jeziorna, Kard. S. 

Wyszyńskiego, Ks. J. Popiełuszki, Mariampolska 

4 Ulice: Kilińskiego numery nieparzyste od nr 1 do nr 33 

5 

Ulice: Ciepła, Dojazdowa, Handlowa, Jagodowa, J. Kilińskiego – numery 

parzyste od nr 2 do 46 i nieparzyste od nr 35 do nr 43, Konwaliowa, Krzemowa, 

Malinowa, Miedziana, Okrężna, Poziomkowa, Przytorowa, Rumiankowa, 

Sasnkowa, Stalowa, Strefowa, Wrzosowa, Złota, Żelazna 

6 Ulice: Koszykowa, Parkowa, Piękna 

7 

Ulice: Cmentarna, M. Dąbrowskiej, J. Kochanowskiego, M. Kopernika, J. 

Korsaka, Kwiatowa, J. Matejki, Z. Nałkowskiej, C.K. Norwida, E. Plater, B. 

Prusa, M. Reja, Targowa, Towarowa, M. Wańkowicza, S. Wyspiańskiego, G. 

Zapolskiej 

8 

Ulice: Augustowska, J. Bema, W, Broniewskiego, Krakowska, I. 

Kraszewskiego, Lwowska, I. Łukasiewicza, Malmeda, Mazurska, Słoneczna, S. 

Staszica, Śląska, mjr H. Sucharskiego, Tęczowa, B. Traugutta, Warmińska 

9 

Ulice: Brzozowa, Bursztynowa, Jaćwingów, Łąkowa, Miodowa, Nadrzeczna, 

Nektarowa, Ogrodowa, Owocowa, Podmiejska, Poprzeczna, Powstańców 

Śląskich, Przemysłowa, Rzemieślnicza, Sadowa, Sezamkowa, Sportowa, H. 

Sienkiewicza, M. Curie Skłodowskiej, Suwalska, Wąski Tor, Zielona 

10 
Ulice: gen. Bora-Komorowskiego, Dolna, gen. Grota Roweckiego (bez nr 1 i 2), 

Kolonia, gen. Z. Podhorskiego, mjr. J. Piwnika “Ponurego” 

11 Ulice: mjr Dobrzańskiego, gen. L. Okulickiego 



12 
Ulice: K.A. Bahrkego, gen. Grota Roweckiego (nr 1 i 2), gen. W. Sikorskiego 

(od nr 20 do nr 38 i od nr 17 do nr 29A), W. Witosa 

13 
Ulice: J. Korczaka, gen. W. Sikorskiego (od nr 1 do 15 i od nr 2 do 14), 

Wileńska (nr 1, 3, 5) 

14 Ulice: Grodzieńska, Warszawska nr 2 

15 
Ulice: Adama Asnyka, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Jana Brzechwy, M. 

Kajki, 11 Listopada, Szosa Obwodowa, Warszawska bez nr 2 

16 Wileńska bez nr 1, 3, 5 

17 

Ulice: Al. Lubelska, Cicha, Czarna, Danusi, Długosza, Jagienki, Juranda, 

Kąpielowa, T. Kościuszki, Królowej Jadwigi, Książąt Mazowieckich, Księżnej 

Anny, Księcia Witolda, Maćka z Bogdańca, Nadjeziorna, Plac Katedralny, 

Roosvelta, Zamkowa, Zawiszy, Zbyszka z Bogdańca 

18 Ulica Wojska Polskiego od nr 1 do 63 oraz od nr 2 do 40A 

19 
Ulice: Aleja 1000-lecia, Grunwaldzka, W. Jagiełly, Pomorska, K. Pułaskiego, 

Wojska Polskiego (od nr 42 do nr 76 i od nr 65 do nr 103). 

20 Ulice: Gdańska, Toruńska 

21 Ulice: G. Gizewiusza, Marszałka J. Piłsudskiego 

22 Ulica A. Mickiewicza 

23 
Ulice: 3 Maja, J. H. Małeckich, S. Moniuszki, M. Konopnickiej, por. W. 

Świackiego “Sępa” 

24 Ulice: Magazynowa, J. Dąbrowskiego, E. Orzeszkowej 

25 Ulice: F. Chopina, Wawelska 

26 Ulice: Armii Krajowej,  Stary Rynek, Szkolna 

27 Ulice: Słowackiego, Żeromskiego 

28 Ulice: Jana Pawła II – numery 20, 21, 22, 24, św. Rafała Kalinowskiego, 
św. Maksymiliana Maria Kolbe, Letnia, Matki Teresy z Kalkuty, Witolda 
Maternika, Bp Edwarda Samsela, św. Dominika Savio, Spacerowa, Wiosenna, 
Wielkanocna, św. Wojciecha, Brata Jana Jakubczaka, św. Jana Bosko,  
św. Franciszka. 

 


	UCHWAŁA Nr  XLVII/416/06 
	RADY MIASTA EŁKU 
	Granica obwodu


